
1759 

UCHWAŁA Nr VI/63/10 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 9 lipca 2010 r. 

 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Pasłęk na stałe obwody głosowania. 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 roku - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 25, 
poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. 
Dz. U. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, 
Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, 
Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, 
Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Dz. U. Nr 96, poz. 607, Nr 180, 
poz. 1111 i z 2009 r. Dz. U. Nr 213, poz. 1651 i 1652) 
Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W związku ze zmianą liczby mieszkańców Miasta 

i Gminy Pasłęk i w związku z tym zmianą liczby radnych 
w radzie gminy oraz zmianą w podziale gminy na okręgi 
wyborcze, dokonuje się zmian w podziale Miasta i Gminy 
Pasłęk na stałe obwody głosowania, tj. ustala się granice 
oraz numery obwodów głosowania i siedziby obwodowych 
komisji wyborczych na terenie Miasta i Gminy Pasłęk jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Pasłęka. 

 
2. Zobowiązuje się Burmistrza Pasłęka do przekazania 

po egzemplarzu niniejszej uchwały Wojewodzie 
Warmińsko-Mazurskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Elblągu. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/27/2002 Rady Miejskiej 

w Pasłęku z dnia 7 czerwca 2002 roku w sprawie 
utworzenia obwodów głosowania na terenie Miasta 
i Gminy Pasłęk. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku i opublikowanie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 
Stanisław Paździor 

 

 
Numery i granice stałych obwodów głosowania 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych na terenie Miasta i Gminy Pasłęk. 

 

NUMER 
OBWODU 

GŁOSOWANIA 
GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

1 Ulice: 
Bohaterów Westerplatte - od nr 10 do nr 55, Dworcowa, Firmowa, Kolonia 
Zdroje, 3-go Maja, Ostry Róg, Polna, Słoneczna 

Zespół Szkół Powszechnych w Pasłęku, 
ul. 3-go Maja 21 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

2 Ulice: 
Bankowa - od nr 1 do nr 19a oraz nr 21 i 21a, Drzymały, Gdańska, Księdza 
Cyganka, Limanowskiego, Malinowa, Ogrodowa - nr 19, 19a, 19b, 19c, 21, 
23, Przedszkolna, Różana, Sadowa, Słowackiego, Zielona, Zwycięstwa 

Przedszkole Samorządowe nr 2  
w Pasłęku,  
ul. Gdańska 17 
 

3 Ulice: 
Działka, Kopernika - od nr 27 do nr 61, 
Plac Grunwaldzki, Ogrodowa - nr: 2, 4, 6, 6a, 7, 8, 9, 9a, 9b, 9c, 9d, 10, 
10a, 10b, 10c, 10d, 11, 11b, 11c, 12, 13, 13a, 13b, 15, 15a, 15b, 17, 17a 

Zespół Szkół w Pasłęku 
ul. Zwycięstwa 28 
 

4 Ulice: 
Ogrodowa - nr 20, 22, 24, 26,28, 28a, 30, 32, 34, 36, 46 

Przedszkole Samorządowe nr 1 
ul. 11-go Listopada 8 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

5 Ulice: 
Ogrodowa - nr 38, 40, 42, 42k, 42l, 11-go Listopada, Spółdzielcza 

Filia Zespołu Szkół Powszechnych 
w Pasłęku 
ul. Spółdzielcza 7 

6 Ulice: 
Apteczna, Bankowa - nr 20, 22, 23 i 26, 
Brzozowa, Chrobrego, Cicha, Dąbrowskiego, Dębowa, Firleja, Hrynyka, 
Jaworowa, Kolonia Robotnicza, Kopernika - od nr 9 do nr 26, Kościuszki, 
Leśna, Osińskiego, Parkowa, Partyzantów, Piłsudskiego, plac św. 
Wojciecha, Sienkiewicza, Spacerowa, Wiśniowa 

Pasłęcki Ośrodek Kultury w Pasłęku 
pl. św. Wojciecha 5 

7 Ulice: 
Bohaterów Westerplatte - od nr 3 do nr 9, Chodkiewicza, Geodetów, 
Jagiełły, Konopnickiej, Krasickiego, Mickiewicza, Południowa, 
Przemysłowa, Rzemieślnicza, Strażacka, Szkolna, Witosa, Wojska 
Polskiego, Zamkowa 

Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych 
w Pasłęku 
ul. Woj. Polskiego 36 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 



8 Ulice: 
Andersa, Augustyna Steffena, Buczka, Chopina, Czarnieckiego, Długa, 
Dolna, Elbląska, Jaśminowa, Kochanowskiego, Kraszewskiego, Kresowa, 
Krzywa, Kusocińskiego, Kwiatowa, Lanca, Lwowska, Nowowiejskiego, 
Paderewskiego, Rataja, Sprzymierzonych, Sybiraków, Topolowa, 
Traugutta, Tuwima, Wileńska, Wiosenna, Wschodnia, Zawiszy Czarnego 

Szkoła Podstawowa nr 2 
w Pasłęku 
(budynek główny) 
al. Sprzymierzonych 9, 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

9 Miejscowości: Anglity, Bądy, Borzynowo, Dawidy, Gołąbki, Gulbity, Kajmy, Kawki, 
Kopina, Kupin, Leszczyna, Łukszty, Marianka, Robity, Stegny, Wikrowo, 
Zakrzewko 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Pasłęku 
ul. Kraszewskiego 2a 

10 Miejscowości: Aniołowo, Krosienko, Krosno, Łączna, Nowe Kusy, Rogowo, Pólko, 
Rzeczna, Sakówko, Sokółka, Stare Kusy, Zielony Grąd 

 

Szkoła Podstawowa w Rzecznej 
 

11 Miejscowości: Awajki, Dargowo, Drulity, Kielminek, Kronin, Kudyński Bór, 
Marzewo, Piniewo, Tulno, Wakarowo, Wójtowizna, Zielonka Pasłęcka 

 

Szkoła Podstawowa 
z Oddziałami Integracyjnymi 
w Zielonce Pasłęckiej 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

12 Miejscowości: Gryżyna, Kwitajny, Leżnica, Nowy Cieszyn, Rogajny, Sałkowice, 
Skolimowo, Surowe, Zielno 

Szkoła Podstawowa w Rogajnach 
 
 

13 Miejscowości: Buczyniec, Brzeziny, Czarna Góra, Kąty, Krasin, Majki, Nowa Wieś, 
Nowiny, Rzędy, Rydzówka, Tolpity 

Gimnazjum nr 1 
w Pasłęku 
ul. Jagiełły 30 

 
 
 
 


